
Praha 3. 5. 2019

Žádost o podporu provozu Linky bezpečí, z.s.

Vážený pane Moravče, vážené zastupitelstvo,

letos to bude 25 let od chvíle, kdy byla Linka bezpečí založena. Je pro mě povinností Vás i v tomto
období ujistit, že se naše poslání – pomáhat dětem a mladým lidem v krizových situacích – nemění. 
I nadále jsme tu pro všechny, kteří pomoc našich odborníků potřebují, a to anonymně, zdarma 
a nonstop. To se samozřejmě týká i obyvatel z Vašeho nejbližšího okolí.

Zároveň s tím musím zmínit, že naše služby mohou být v takovém rozsahu poskytovány i díky 895 
městům, městysům a obcím, které naši krizovou linku 116 111 podporují. Rozšířená domněnka, že 
financování Linky bezpečí zcela pokrývá stát, je bohužel mylná. Pomoc partnerů, jako je například 
obec Horní Podluží, Dolní Podluží nebo Lipová, je pro udržení našeho provozu zásadní.

Protože věřím, že Vám jako zodpovědným zástupcům obce Staré Křečany na budoucnostni dětí 
a mladých lidí ve Vašem okolí také záleží, dovoluji si Vás požádat o připojení se k podpoře Linky 
bezpečí a projednání žádosti o příspěvek ve výši 7500 Kč na její provoz. Necháte o tomto návrhu 
hlasovat?

Pomáhejte s námi i nadále tvořit šťastnější příběhy dětí a přispějte na provoz Linky bezpečí 
prostřednictvím našeho účtu 3856680/0300.

Jakékoliv další informace Vám ráda zodpovím na adrese sona.petraskova@linkabezpeci.cz.

S úctou

Soňa Petrášková, ředitelka
Linka bezpečí, z.s.

PS: Doufám, že informační materiály, které jsme Vám v závěru roku zaslali, pomohly rozšířit povědomí 
o našich bezplatných službách i mezi těmi obyvateli, kteří o nich doposud nevěděli.

A • ústavní 95, 181 02 praha 8
T • +420 266 727 979
F • +420 266 727 976
E • info@linkabezpeci.cz

www.linkabezpeci.cz
IČO: 61383198 • DIČ: CZ61383198
bankovní spojení • ČSOB, a. s. číslo účtu • 3856680/0300
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka: L 5966

562823/8y5bin2

Obec Staré Křečany
Staré Křečany 38
407 61  STARÉ KŘEČANY

mailto:sona.petraskova@linkabezpeci.cz

